
-ol' M f,' K' < W I

Siciivípis c S
Veřejnoprávní smlouva o poskytnuli účelové dotace 

Č. DOT/61 /04/014398/2022
uzavřená níže uv edcncho dne. měsíce a loku podle /nkonu č 2*ď);2hOO Sh . o mzpoěloi v eh pravidlech 

ú/emiueh i o/poct u. vc /učni po/dejsich předpisu ídalc jen ..zákon o ro/poclowch pravidlech"), /.ikona 
č, 50U 2U04 Sh . sprav m řad. \e /něm po/dč*|sich předpisu (dále jen ..spiav tn í*aďh a /akona e 8l>-201 Z Sb.. 

občanski zákoník. ve /něm po/děhidi předpisu (dalo jen ..občanskv zákoník'*)

niuvi lénnio smluvními stranami

Hlav ni město Praha
se sídlem Maiianskč mim 2. Praha 1
zasioupcné Mtn I enkou Němcovou. ředitelkou odboru školstv i. mládeže a sponu 
Maiiisuamhl ni t*rah\ ukilcjcn ..SMI MflMP")
)CÓ: <)(M)iS4581 
I)1C : (706064581
bankovní spojeni. PPI banka a s . Lviopská 2690'' 17. I 60 41 Prah* 6
Číslo účtu. 51 5~998.'600b. val labilní symbol 61 U4J0822. spécillckv symbol ■ 6(il'J8«()
(dálejen ..poskytovatel*')

a

Rugby duh Slaiia Praha. z.s.
sídlo (hy dl Klér \ ladivostoeká 1460.'IP. Mlh 00 1'iaha 10
zastoupeni (zastoupena)1 Strunski Jan. piezideni: Rá/ea Matěi. člen v v horu: Hora Marek, členi vboru 
if O' 60474831)
číslo bankovního účtu. 94-1 <)52490237.'0) DO 
(dále jen ..přiiemee")

(diilejen ..smlouva").

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Přcdmelem smlouvy te poskytnuli finančních prostředku z rozpočtu poskvtoiaiele \e v\ši 240 000 Kč (slovv 
dvěstcělviicettisk. korun českých) idale jen ..dotace") příícuio na icali/ao proicktu (akci) blíže 
spécillkovanvcli v /ado>ti a uvedeních \ příloze ě ). která je nedílnou součástí této smlouvv (dále jen „ucel”)

2. Dotace je poskitovana ' rámci Promarnil podpoiv sportu u tclowchow \ hlav rum inčstě Pia/e pro rok 2022 
schl alencho usnesením Radí hl m Prahl č 1987/o dne 30 8. 2021 (dále jen ..Pioeram”)

2. Poskitnuti dotace schválilo Aisiupitclslvo hl. m. Prahl usnesením č 3v5 ze dne 24 .3. 2022.
4. Poskytnuli dotace kumulativně nenaplňuje znakv veíejne podpoří dle čl. 107 odst. 1 Stnlouw o ťuneoiáni l:L 

a dotace nezakládá veřejnou podporu.

( lánek II.
Práva n povinnosti poskytni a tele

1. Poskytovatel se /aia/uje pieiest dotaci u Opati em I. na učet příjemce nej pozdě* ji do 30 kalendářních dnu po 
předloženi rvali/ač ní snilo um, která brníc uzavřen* mezi přijemcem dotace a realizátor proicktu.

2. Poskytovatel se /aia/uje pieiesi dotaci u Opatřeni II.. III.. IV., V.. V], a V II na účet příjemce neipo/déii do 70 
kalendářních dnu od mih v ti účinnosti teto smloiiii

3. Posky lov ale I je opiámen vypovědět tuto smlouvu be/ udání důvodu s výpovědní dobou 14 kalendařnieh dnu 
ode dne. kdy byla písemná vy poveď doručena příjemci. a 10 v souladu s ustanov emm § 166 odst. 2 správního 
řádu. Nepře v e/me-li příjemce iipoiěd* nebo icp doui čem zmaří. ie postupováno dle £ 24 správního řádu



Okamžikem doručení \ V poved i je příjemce pov inen ukončit čerpání doiaee poskv lnuté dle teto šmlouw a vrátit 
new čerpanou část dotace poskvtov ateli na účet nvedem v zahlav í lém smlouw.

4. Informační povinnost dle Naří/eni hvrop>kdio parlamentu a Kadv č. 2016'67ú /e dne 27. k 2016 o ochrano 
fvzíckvch osob v souvislostí se zpiacovanim osobních údaiu u o volném jiohvbu těchto údaiu a o 7\ušení 
směrnice yj.'46'LS (..(jDPR**) účinného od 25 5. 2U18 je /e stranv poskv tm atole spirit* na prostřednictvím 
informace uvoieinéné na portálu www prahu eu. a to na adreso:
11 tt |>.w v\ v v pru ha c 11 •' i n |7 V /, i i_meste.' n 1 a "i %1 rulod pí / i nd e\ h \ rn I

Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

Příiemce se u Opatření ) zavazuic ptedlo/ii poskvtovaleli neipozdčji do 60 kalendářních dmi od uzavřeni 
sinlouvv ověřenou kopii realizační smlouw. která bude u/a v i on a tno/t příjemcem dotaeo a realizátore proioktu 
za dalo eilovamch podmínek. V realizační smlouvě |0 nutno uvési hl. m Prahu jako poskviovatole dotace. 
Realizační smlouva bude obsahoval přílohu č 1. která hude obsahoval dotační smlouvu uzavřenou me/i hl m. 
Prahou a přiiemeom dotace.

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji uii/it pouze k učelu podle čl l odst. I toto smlouw a \ souladu 
s Promarněni

I

3. Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárné, efekti\né a účelné a v souladu sjíodmínkami uvcdenvmi 
ve smlouvě a v lhou.rumu.

■1 Příjemce se zavazuje. >: dosalme stanovcnélio účelu dotace do 3l. I 2. 2022.
5. Příjemce sc zavazuje pohupovat v souladu se zákonem č 134.-2016 Sb. o zadávání veřej meh zakázek, 

ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadávám vcřeimeii /iika/ek**). dojde-b k naplněni stanovenveh 
podmínek, zejména pak úvodemeh v $ 1 odst. 2 zakona o zadávám veřejněji zaka/ok.

6 Příjemce se zavazuic vvkiizovat dotaci oddělené v rámci sve účetní evidence v souladu sc /úkonem
č >6 V ]*)<>! Sb. o účetmuvi. ve zněni pozdějších předpisu a použil |Í k úhradě nakladu (\ulaníJ u Opatření l 
v/niklvdt od I 2022 do 31 12. 2022 a ulun/eindi od l 2022 do 31. I. 202V 11 Opatřeni l\ . v/niklvch 
od 1. 4. 2022 do 31. 12 2022 a uhutzemch od 1. 4. 2022 do 31 1 2023: u Opatření II III. V.. VI. a Vil. 
v/mklveltodl 1.2022 do 3 1 I 2. 2022 a uhia/enúh od I I 2022 do 31 1.2023.

7. Příjemce >c zavazuic pí e cl lozit pos ku ováto Ir řádné finanční \ v pořádám dotace dle podmínek uveden v cli 
v Proutanm. na fonntilán ..f inančni v v pořádaní douiec** ncipozdcp do 31. 1 2023. Součásti bilančního 
v spořádání dotace u Opatíem II. bude ověřena kopie kolaudačního .souhlasil noho pn\ dokument místně 
příslušného siavebního oryámi. pokud je vvžadován. v souladu s platnou legislativou podle tvpu proioktu 
uvedeného v píilo/eč. 1 teto smlouw. V piipadé. že není dle platné legislatiw wžudován kolaudační souhlas, 
bude součástí finančního v v pořádám doiaee ověřena kopte předávacího piotokolu stavbv pioka/iuici. ze dílo 
bvlo předáno hcv vad a nedodělku a jc schopno užíváni li Opatřeni II. poskvtne v rámci finančního v v pořádání 
dotace příjemce poskvtov atol i informace o dodavatelích u investičních akoi {koncem Ji pírjcmcioh dotaci k a lo 
ininnnálně název, ICO dodavatele a cenu předmětu plném Příjemce souhlasí s tmu ze v souladu s usnesením 
/;islupi tel štva hl m Prali v č 24;2 ze dne 23 2. 201 7 bude tálo informace /v cřqnovaiia na internetovv ch 
stránkách hl. m Prahv www praha eu Součásti lina ně ni ho v v pořádám dotace u Upntiem l\ . bude wsledkova 
listina aktuálního ročníku akce. popí i pádě seznam účastníku akce. kleta bude obsahovat jména, příjmem 
účastníku noho nazvv zučastnéinch tvrnu.

8 Příjemce se zavazuje, ž.o ve svém účetnictví ladné zaúčtuje přijnn a nákladv akce. že poskviovaieli vwičiuie 
pouze účelní dokladv souv isejiei s vwižitím dotace k učelu podle čk I oilsl I tělo smlouw spolu se stanovenou 
v vši spoluúčasti a ze předl ožene učenu doklaJv nehudou použitv k v v účtovaní |ine dotační podporv.

ú Přijemee *e zavazuic bezodkladně, nej později však do 31.
51571)<>X.,ň(>00, variabilní svmbol 6141430822. specifické s\ 
případně část dotace, která přesahuje nejwšsi možnou spoluúčast poskvtovatelc. při vvužiti dotace k účelu 
podle čl I odst. 1 této sinlouv v.

10. V souladu sc zákonem č 320'2001 Sb.. o tínanční kontrole ve veřejné správě a o změně nčkterveh zákonů 
t zákon o finanční kónu oleí. v c zněni pozdějších předpisu je poskv to v atol oprávněn prováděl průběžnou 
a následnou kontrolu v v užili doiaee k účedu podle čl. I odst. 1 teto smlouw. ověřovat hospodárnost a účelnost 
čet paní dotace, včetně vwledkú. ktoiveh Inlo dosaženo Ke kontrole |e* při|emce povinen množím ověřeni 
v v užiti dotace k účelu podle čl. I odst 
souv isejia s čerpáním dotace

vrátit na učet poskv tovatelc č 
mhol 60434830 nev v čerpanou část dotace

202

léto sinlouv v a předložil poskviov ateli veškeré učetm dokladv



11. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využiti dotace k účelu podle čl. I odst. 1 teto smlouvy: při pořádaní 
akce příjemce uznám! poskytovateli nejpozději s I4demum předstihem zmčnu terminu či místa jejího konání 
a zástupci poskytovatele pak umožni na akcí volny vstup.

12. Příjemce se zavazuje dodržoval podmínky propagace h(. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu.
13. Příjemce se /svazuje bez zbytečných odkladu písemné oznámil poskytovateli veškeré zmény údajů uvedenveh 

\e formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jmč skutečnosti, které mají 
vliv na realizaci účelu, dojde-h k ním v dobč účinnosti léto vmlouw.

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u kterč v dobč účinností této smlouvy hodlá učinit kroky kc své píeméné nebo 
zrušení s likvidací, oznámí neprodlené, nejpozdčjí do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v připadč přemčny práva a povinností z teto smlouvy přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-lt poskytovatel ve lhůtč I měsíce od oznámeni jinak, a v případe zrušení s likvidací je příjemce 
pov inen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.

15 Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2U16/679 ze dne 27. 4, 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/F.S (..GDPR") účinným od 25. 5. 2018.

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po Ihúté splatnosti (zejména sc jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky nu pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na státní polníku zaměstnanosti a odvody za porušeni 
rozpočtové kázně). Příjemce současné prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu sc smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nehvl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávaní veřejných zakázek. Jde- 
li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňoval tato právnická osoha a zároveň každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každv člen statutárního orgánu této právnické osobv a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.

Článek IV.
Sankční ustanovení

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, Programem, právním předpisem nebo přímo použitelném 
předpisem tU neoprávněné použije nebo zadrž i dotací, jc povinen na zakladé platebního výměru provést 
odvod za porušeni rozpočtové kázně, případné jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele 
podle $ 22 zakona o rozpočtových pravidlech. V případě prodleni sjeho vrácením |c příjemce povinen uhradit 
poskyt o váleli penále podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádčt jako vanabilní symbol č. 6141439K22 a specificky symbol 6043483O.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Neni-li výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanoveni smlouvv 
dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řídi příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3 7iněn\ a doplňky léto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

4 Smluvili strany výsku né souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních ciranách, číselné 
O/nučení léto smlouvy, datum jejího podpisu a text teto smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanoveni $ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoh 
dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ni obsažená odpovídají 
jejich svobodné vůlí a neodporují zákonům ani dobrým mravům

7. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tri stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razjtka k podpisu poskytovatele.

1

3



8. V souladu s ustanovením § 43 odst. \ zákona c. 131 "2000 SK. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu tímto poskytovatel poivrzuic. žc uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelsko lil. m. Prahy 
usnesením č. 35/5 ze dne 24. 3. 2022.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, ze tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednám, podle jejich pravé 
a svobodné vůle. určité, vážně a srozumitelné.

10. Smlouva nabývá platnosti au činnosti dnem jej i ho podpisu oběrna smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kc. v případě dotace nad 50 tis. Kč nabyva smlouva platnosti dnem podpisu oběma ^mluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, ze uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona é. 340-2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti nekletých smluv, uveřejdování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu zajisti poskytovatel.

4



Příloha č. 1 ke smlouvo 
č. DOT/61/04/014398/2022

Celková vvsc přidělené dotace: 240000 Kč. účelově vá7áiu> podle zádoví evidované poskvun ale lem (odborem 
SML MHMP)

Veřejná 
podpora v 

režimu 
de min i mls

Forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

termín 
\\ purádáru 

diilace
Opatřeni Č, proj. Částka Účel dotace

Areál Rugby dubu Slavie Praha, 
v. s. Vladtvoslooká 1460-2, Praba neinvestiční •

0°/ullí 30Y7-2X4 240 000 Kč 31 1.2023ne
10

5


